 Projeto de Lei nº 175/2022, que autoriza o Executivo Municipal a abrir crédito
especial no exercício de 2022, no valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) e
dá outras providências;

 Projeto de Lei nº 177/2022, que autoriza a abertura de crédito suplementar no
orçamento do exercício de 2022, no valor de R$ 450.000,00 (quatrocentos e
cinquenta mil reais) e dá outras providências;

 Projeto de Lei nº 38/2022, que dispõe sobre a desafetação do bem público que
especifica a autoriza a sua doação à Universidade Tecnológica Federal do
Paraná – UTFPR, Campus Pato Branco, para a construção do Centro de

[...]

 Projeto de Lei nº 174/2022, que denomina via pública “Maria Líbera Silvério”;

 Projeto de Lei nº 176/2022, que denomina via pública “Joanna Dal Bó Copetti”;

 Projeto de Lei nº 189/2022, que autoriza a abertura de crédito suplementar no
orçamento do exercício de 2022, no valor de R$ 615.000,00 (seiscentos e
quinze mil reais) e dá outras providências.

Pato Branco, 27 de outubro de 2022.